
Uchwała Nr XLVI/403/06
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 28 kwietnia 2006 r.

w sprawie zmian w Uchwale  dotyczącej przyjęcia 
„Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny”.

        Na podstawie art. 90 f  ustawy z dnia 7 września 1991 r.  o systemie oświaty (t. j.  Dz. U.  
z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 14 a oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  z  2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.),

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
uchwala:

§ 1

W Regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 
terenie Gminy i  Miasta Czerwionka-Leszczyny stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXX/260/05 
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 18 marca 2005 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2005 r. Nr 55, 
poz. 1408), wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 dodaje się nowy ust. 3, o następującym brzemieniu:
„ § 2 ust. 3. Przyznanie stypendium oraz określenie jego wysokości odbywa się w ramach 
wielkości  dotacji  otrzymanej  z  budżetu  państwa  na  dofinansowanie  pomocy  materialnej  
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy i Miasta Czerwionka-
Leszczyny.”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.


